[image: image1.emf]扬教院〔2016〕20 号

关于举办2016年扬州市高中英语教育教学优秀论文评比活动的通知

各县（市、区）教研室、各市直中学：
为贯彻落实《江苏省基础教育教学改革行动计划》精神，推进核心素养与英语学科的融合, 鼓励广大英语教育工作者积极参与教育科研活动，不断提高英语教科研的质量，经研究，决定举行扬州市高中英语教育教学优秀论文评选活动。现将有关事宜通知如下：

一、参评对象

 扬州市高中学校英语教师和教研员。

二、论文征集范围

 论文可在英语学科范围内，重点探讨基础教育课程改革背景下有关核心素养与学科融合、教材教法、课堂教学、学生学习方式及考试评价制度的变革、教师的专业化发展、以校为本的教学研究、农村课程改革的推进、课程资源的开发、互联网技术与学科教学融合等方面的问题，积极总结实施英语新课程的经验，探讨新课程实施过程中遇到的问题。能深入探究英语教育的本质规律，突破当前英语教育中的重点、难点问题。探讨、分析当前国际英语教育动态、国际英语教学流派对我国英语教学的影响。

建议参评教师就以下与教学、教研相关的内容进行探讨：核心素养与英语学科教学融合、英语课堂教学理论与实践、教师教学策略与方法、学生学习策略与方法、英语教材分析与使用、英语教学理论与方法、英语教学评价与测试、英语教师教育与发展、英语课程资源的开发与应用（如：课外阅读、网上资源利用等）以及互联网技术与英语学科教学融合。

   三、征文形式
学术论文、教改实验报告、调查报告、教材研究报告

   四、论文要求

     1.论文应突出科学性、前瞻性、学科性、实践性，立意新颖，观点明确，论证充分，结构完整。
     2．参评论文题目自拟，内容自定，应注重理论思考和实践研究，属于工作总结或解题指导等文章不予评比。
     3．讲究诚信。严禁抄袭造假，文责自负。引用原始资料的信息、观点、句子等应做标注。
     4．论文字数在3000 - 5000字为宜。
     5．论文的格式：标题用宋体三号加粗，正文小标题用宋体四号加粗，正文用宋体小四号字不加粗。“摘要”“关键词”“参考文献”用【】黑体五号加粗，摘要、关键词、参考文献内容用宋体五号不加粗。论文标明页码“第1页，第2页…”，用A4纸打印。
   五、其他事项
  1.评委会将按照论文质量进行评选，按市教科院规定比例评出一等奖、二等奖和三等奖，颁发获奖证书，并向《扬州教育》推荐发表优秀论文。

  2.请各县（市、区）教研室认真做好论文的初评选拔工作，确保论文质量。
3.以县（市、区）为单位对送评论文进行排序后,填写《2016年扬州市高中英语优秀教育教学论文评比汇总目录》（见附件1）,于2016年12月25日前将参评论文（电子稿和纸质稿）和附件1（电子稿）集中报送至我室。

4、本次论文评选免交评审费。
   附件: 1. 2016年扬州市高中英语优秀教育教学论文评比汇总目录
            2．2016年扬州市高中英语优秀教学论文评比申报表

扬州市教育科学研究院

2016年11月15日

 附件一：

2016年扬州市高中英语优秀教育教学论文评比汇总目录
参评地区：         县（市、区）
	序号
	标    题
	作者单位
	作者姓名
	备注

  注：本表由县（市、区）教研室填写后加盖公章，电子稿请用Excel格式。
附件二：
  2016年扬州市高中英语优秀教育教学论文评比申报表

	学  段
	 高三
	学  科
	 英语

	题目内容
	浅谈小组活动在高中英语阅读教学中的开展

	作者姓名
	 王雯
	性别
	 女
	出生年月
	 1987年 9月
	职称
	中教二级

	单位全称
	扬州市第一中学

	单位地址
	 文昌中路358号
	邮编
	 225000

	联系电话
	办公电话：                  手机：15262281082

	E-mail
	mosquito0917@163.com

	个人诚信承诺
	（请在承诺中将“我所写教学论文系本人原创，没有抄袭他人。”抄录一遍）
1．我郑重承诺：
                                      。
2．主办单位若将我的作品公示、上网、发表、出版，我表示（在括号内打“√”）：
同  意（√）  不同意（   ）
承诺人签字：            年    月   日

	单位意见
	单位负责人签字：       年   月  日（盖公章）

	县（市、区）
教研室
评审意见
	            签字：                年  月  日（盖公章）

	市教科院
评审意见
	                   签字：                    年 月 日（盖公章）

           注：本表由作者填写后置于论文前装订，随参评论文一起上报。
PAGE
3